Taine,
în etate de 38 de ani. Despre acâstă tristă
pierdere încunosciințăm pe tote rudeniile,
amioii și cunoscuții. Rămășițele pământesol
ale defunctului se vor ridica Vineri în 3
(15) Mai la firele 3 d. a. din sf. capelă din
Groverl, și se vor aședa spre eternă odih
nă în cimiterul capelei.

Brașov, 1 (13) Mai 1896.
loan și Agnes Dușoiu, părinți; Ni-

colae, Diamandi, Alexandru și George Du
șoiu, frați; Maria N. Dușoiu născ. Popp,
cumnată.

Fiă-i țărîna ușfiră și memoria bine
cuvântată !

01 VERSE.
Motiv. De ce crecjl, oă X. a luat pe

nevastă-sa numai pentru bani ? — Fiind-oă
am vecțui’o în personă